



Fredag den 22. april 2022

På denne store dag for HBC blev der plads til at give vores sympati til Ukraine!



HBCs U19 piger blev hædret for deres flotte resultater i denne sæson!



Josefine Eggert Jackson, Mette Werge, Anna Siess Ryberg, Maria Søgård Andersen



Kasper Malte Larsen velopløgt toastmaster



Han havde da også sine forældre med

Nogle af de prominente gæster der lagde vejen forbi for at lykønske HBC



John Nyborg, Henrik Geisler Bo Jensen, Torsten Berg og Kristian Boye Nielsen



Torsten Berg



Hvidovres Borgmester Anders Wolf Andersen, Niels Ulsing, Sara Benzon



Storsponsor René Dahl og Andrea



Niels Ulsing og Formand for Idrætsrådet i Hvidovre Ena Christiansen



Hvidovres tidligere Borgmester Helle Adelborg



Kristian Boye Nielsen

På vegne af Badminton Danmark vil jeg gerne ønske jer et stort tillykke med jeres flotte 75 års jubilæum.

På denne dag i 1947 blev Holmegårdens Badminton Club stiftet, men hurtigt blev fællesskabet større og der blev hurtigt behov for en større og mere selvstændig identitet, så allerede i 1950 blev jeres nuværende klubnavn ændret til Hvidovre Badminton Club.

Værdier: Sammenhold (Bygning af hal – brand i hal), Fair Play (et must, selvom det ikke sikkert at alle jeres modstandere har været enige gennem tiderne), Mangfoldighed (plads til alle – vi hjælper gerne), Fællesskab (Bygning af hal – inkludere udsatte) og Attraktivt træningsmiljø (udvikling på mange niveauer)

I er en af de større og historiske badmintonklubber i DK med 3 DM titler i 1980, 2001 samt 2006, og mange medaljevindere i gennem tiderne og selvfølgelig ikke at forglemme Jesper Helledies VM-titel sammen med Steen Fladberg i 1983 i Brøndby-hallen.

Stor tak for alle de mange talenter som HBC har opfostret gennem mange år til gavn for badmintonsporten – både spillere, ledere, trænere og dommere, hvor mange har gjort en kæmpe indsats for badmintonsporten på både klub, kreds, forbunds og internationalt niveau gennem tiderne – ingen nævnt, ingen glemt, men jeg kan heldigvis se flere af disse personer tilstede her i dag.

Endnu større tak for det fællesskab – de fællesskaber I har skabt i badmintonsporten gennem de 75 år. Fællesskaber som skaber udvikling – ikke kun spillemæssig udvikling, men i endnu højere grad personlig udvikling for medlemmerne i fællesskabet og I har udviklet deres værdier, som de har kunne/kan bruge gennem resten af deres liv. I har givet stor glæde samt store oplevelser til alle jeres medlemmer gennem de 75 år – og det er netop de 4 værdier – Glæde, Udvikling, Oplevelse og Fællesskab som kendetegner badmintonsporten i Danmark.

Jeg vil sidst bede alle om at hæve deres glas og udbringe et trefoldigt hurra for HBC – og selvfølgelig afsluttende HBC – og vi glæder os til næste 75 år.

HBC Længe Leve – Hurra, Hurra, Hurra - HBC



Anders Kaas



Under hans tale til HBC overgav han gaven fra



en collage

”HISTORIENS GANG”

kan ses i gangen ved omklædningsrummene!



Slagsangen blev til
Ved H.B.C. Fødselsdagsfest d. 19.4.1952

Mel: Berliner Luft.

Badminton det er en herlig Sport,
jager Dagens tunge Tanker bort,
og naar Ketcheren vi svinger -smash,
flyver Bolden – smash,
over Nettet – smach,
vi hænger i, saa Sveden driver af vor Krop,
aldrig skal det siges, vi gir’ op,
vi et Maal har sat os, vi skal naa,
H.B.C. kom mas nu paa.



Harriet Ewald







Fantastisk opvisningskamp af HBCs kommende stjerner!



Alisha Sadig Zhang – Vilads Knudsen Benzin - Emil Kaiyawong Vincentsen – Jasmina Sorheng
Dommer Sebastian Bugtrup



En meget underholdne show kamp blev leveret af:

HBCs og Danmarks bedste U19 piger



Mette Werge og Anna Siess Ryberg

HBCs meget markante Veteraner



Bo Sørensen og Jesper Helledie



Tillykke fra to gamle HBCer